
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Bezinwazyjna naprawa pionów kanalizacji deszczowej w budynku głównym Teatru Wielkiego w
Łodzi - etap III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Teatr Wielki w Łodzi

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279195

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Dąbrowskiego

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-249

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.danielak@teatr-wielki.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.operalodz.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ef043b5-9daa-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00334268/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-28 15:59

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00033188/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334268/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Bezinwazyjna naprawa pionów kanalizacji deszczowej w budynku głównym Teatru Wielkiego w
Łodzi - etap III

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest bezinwazyjna naprawa pionów kanalizacji
deszczowej w budynku głównym Teatru Wielkiego w Łodzi – etap III. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 4 do
SWZ, w skład której wchodzą: projekt budowlany, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót, przedmiar robót – w części prac objętych niniejszym zamówieniem. Etap III obejmuje
naprawę 10 (dziesięciu) sztuk pionów o numerach: WD42, WD44, WD46, WD57, WD60, WD70,
WD73, WD59, WD43 (wpięty do 42) oraz WD51’ (wpięty do 70). 
2. Dokumentacja projektowa wymieniona w pkt. 1 zawiera szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, przedmiar robót oraz inne
informacje niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania
ścieków

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-05-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-08-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Rafał Piszcz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Rafał Piszcz
RABEKA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5492106013

4.3.3.) Ulica: Aleksandra Puszkina 3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334268/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.4.) Miejscowość: Jaworzno

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-600

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 158528,55 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00087243/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-11-30

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Opóźnienie dostawy komponentów do wykonania bezinwazyjnej naprawy pionu kanalizacji
deszczowej nr WD43 spowodowane istniejącym stanem epidemicznym SARS-CoV-2.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Naprawa pionu kanalizacji deszczowej numer WD43 nastąpi do dnia 15 grudnia 2021 roku.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2021/BZP 00174656/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334268/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Bezinwazyjna naprawa pionów kanalizacji deszczowej w budynku głównym Teatru Wielkiego w Łodzi - etap III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Teatr Wielki w Łodzi
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279195
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Dąbrowskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-249
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.danielak@teatr-wielki.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.operalodz.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ef043b5-9daa-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00334268/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-28 15:59

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00033188/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-05-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Rafał Piszcz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Rafał Piszcz RABEKA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5492106013
	4.3.3.) Ulica: Aleksandra Puszkina 3
	4.3.4.) Miejscowość: Jaworzno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-600
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 158528,55 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00087243/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-11-30
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2021/BZP 00174656/01



